حتی آبراموویچ )مالک باشـگاه چلسـی(
نیـز بـاور نداشـت گل آفسـاید دروگبا پذیرفته شـده اسـت. اشـتباه داور این دیدار به این دلیل در فهرسـت وحشـتناک ترین اشـتباهات دنیای داوری قـرار گرفت که

گل آفسـاید دروگبا بسـیار واضح و مشـخص بود.

3 w w w . q u d s o n l i n e . i r

پنجشنبه 14 بهمن 1395
4 جمادی الاول 1438/ 2 فوریه 2017

خبرهای مهم این روزهای فوتبال کشورمان، بیشتر از همه تحت تأثیر اشتباهات بعضاً عجیب و غریب داورها در دو هفته
گذشته لیگ فوتبال ایران قرار گرفته است.